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	 1	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-22	 Abdeckung, Rollenführung, oben rechts, grau			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 2	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-08	 Leitrolle, Rollenführung, oben			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 3	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-06	 Rollenführung, Schiebetür rechts, oben			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 4	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-14	 Hülse / Keilpuffer, Schiebetür			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 5	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-13	 Keilpuffer, Schiebetür, vorne			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 7	 Bestell-Nr.:	 090	-	6142-05	 Keder, Dachrahmen über Schiebetür, grau			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 6	 Bestell-Nr.:	 097	-	1940-04	 Anschlag, Kontaktschalter, Schiebetür			   Bus T2	 8.74	-	 7.79

	 8	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-12	 Scharnier, komplett, Schiebetür, rechts			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 9	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-35	 Dichtung, Schiebetürscharnier rechts			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	10	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-37	 Feder / Dichtung, Schiebetürscharnier			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	11	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-20	 Zugfeder, Scharnier / Schiebetür			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	12	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-23	 Rolle Schiebetürscharnier			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	13	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-14	 Führungsstück, Schiebetürscharnier, rechts			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

14		 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-07	 Leitrolle, Rollenführung, unten			   Bus T2	 8.76	-	 7.79

	15	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-09	 Filzring, Leitrolle, oben und unten	 Leitrolle oben	 Bus T2	 8.67	-	 7.79 
		 Leitrolle unten	 Bus T2	 8.76	-	 7.79

	16	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-04	 Rollenführung / Schiebetür, rechts, unten			   Bus T2	 8.76	-	 7.79 
mit Tragrolle, ohne Leitrolle 097-1040-07

						      Für Bj. 8.67 - 7.76 wird Leitrolle 097-1040-07			   Bus T2	 8.67	-	 7.76 
benötigt und muss separat bestellt werden. 

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1040-05	 Rollenführung / Schiebetür, links, unten			   Bus T2	 8.76	-	 7.79 
mit Tragrolle, ohne Leitrolle 097-1040-07

						      Für Bj. 8.67 - 7.76 wird Leitrolle 097-1040-07			   Bus T2	 8.67	-	 7.76 
benötigt und muss separat bestellt werden.

	17	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-28	 Abdeckkappe, Tragrolle, unten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	18	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-10	 Tragrolle, unten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	19	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-05	 Vierkantscheibe, Rollenführung, unten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
es werden 2 Stück benötigt

	20	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-03	 Ausgleichsplatte, Rollenführung unten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	21	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-36	 Anschlag, Schließbock, Schiebetüre			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

22		 Bestell-Nr.:	 097	-	1042-30	 Feder, Schließbock, hinten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
links oder rechts
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	 1	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035-25	 Abdeckung, Schiebetür, vorne, schwarz, rechts			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1035-26	 Abdeckung, Schiebetür, vorne, schwarz, links			   Bus T2	 8.67	-	 7.79

	 2	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035	 Türschloss, Schiebetür, Kastenwagen, rechts			   Bus T2	 9.75	-	 7.79

						    

Hinweis:	 Bitte geben Sie bei der Bestellung die Original-Nr. des alten Schlosses an  
			   oder vergleichen Sie es mit der Abbildung in unserem OnlineShop.

	 3	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-08	 Schiebetürgriff, innen, beige			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
Ausführung Vierkant, für Schiebetür links oder rechts. 
Der Griff wird mit einer Schraube befestigt.

						    
Hinweis: Die Abdeckkappe mit der Bestell-Nr. 097-1038-10 passt nicht auf diesen Griff.

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1038-09	 Schiebetürgriff, innen, schwarz			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
Ausführung Vierkant, für Schiebetür links oder rechts. 
Der Griff wird mit einer Schraube befestigt.			 

	 4	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-10	 Abdeckkappe, Schiebetürgriff, innen			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
für Schiebetür links oder rechts, (nur für Originalgriff)			 

	 5	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159	 Dichtring, Schiebetürgriff, außen			   Bus T2	 8.73	-	 7.79

	 	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159-06	 Dichtring, Schiebetürgriff, außen			   Bus T2	 8.67	-	 7.73

	 6	 Bestell-Nr.:	 097	-	1037	 Schiebetürgriff, Chrom 			   Bus T2	 8.67	-	 7.73 
abschließbar, mit 2 Schlüsseln, Rosette und Dichtungen

	 7	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159-08	 Dichtung, Schiebetürgriff			   Bus T2	 8.67	-	 7.73 
Dichtung unter der Rosette des Schiebetürgriffs

	 8	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038	 Schiebetürgriff, Chrom			   Bus T2	 8.73	-	 7.79

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1038-03	 Schiebetürgriff, schwarz			   Bus T2	 8.73	-	 7.79

	 9	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-05	 Schließzylinder, Schiebetür			   Bus T2	 8.73	-	 7.79 
mit 2 Schlüsseln

	10	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159-10	 Dichtring, Zylinder / Schiebetür			   Bus T2	 8.73	-	 7.79

	11	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035-20	 Klammer, Zugstange, Schiebetüre			   Bus T2	 8.67	-	 7.79 
1 Stück

	12	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035-02	 Schließplatte, Schiebetür, rechts, hinten			   Bus T2	 8.67	-	 7.79
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Zubehör Schiebetürschließung, Bus T3, -7.84
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	 1	 Bestell-Nr.:	 370	-	3265	 Schiebetürgriff, rechts außen, Top-Qualität		  Bus T3	 5.79	-	 7.84

		  Bestell-Nr.:	 370	-	3265-15	 Schiebetürgriff, rechts außen		  Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 2	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159	 Dichtring, Schiebetürgriff, außen		  Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 3	 Bestell-Nr.:	 350	-	6040	 Dichtung, Schiebetürgriff	  EIGENPRODUKTION	 	 Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 4	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035-20	 Klammer, Zugstange, Schiebetüre		  Bus T3	 5.79	-	 7.84 
			  2 Stück

	 5	 Bestell-Nr.:	 097	-	1035-02	 Schließplatte, Schiebetür, rechts, hinten		  Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 6	 Bestell-Nr.:	 360	-	4004	 Sicherungsknopf, Schiebetür, innen	 	 Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 7	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-08	 Schiebetürgriff, innen, beige		  Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, Ausführung Vierkant

						      Hinweis: Der Stopfen mit der Bestell-Nr.: 097-1038-10 passt nicht auf diesen Griff.

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1038-09	 Schiebetürgriff, innen, schwarz		  Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, Ausführung Vierkant

	 8	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-10	 Abdeckkappe, Schiebetürgriff, innen		  Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, (nur für Originalgriff)

Zubehör Schiebetürführung, Bus T3, -7.84
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 	1	 Bestell-Nr.:	 090	-	6142-05	 Keder, Dachrahmen über Schiebetür, grau			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 2	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-30	 Bolzen Schiebetür, oben	  EIGENPRODUKTION	 	 Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 3	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-62	 Anschlagpuffer, Schiebetüre, oben, NOS, original VW			  Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 4	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-14	 Hülse / Keilpuffer, Schiebetüre			   Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 5	 Bestell-Nr.:	 097	-	1041-13	 Keilpuffer, Schiebetür, vorne			   Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 6	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-20	 Zugfeder, Scharnier / Schiebetür			   Bus T3	 5.79	-	 7.84

	 7	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-60	 Anschlagpuffer, Schiebetür, unten, NOS			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 8	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-12	 Verriegelung, Schiebetür vorne, rechts, NOS			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 9	 Bestell-Nr.:	 097	-	1040-09	 Filzring für Leitrolle, unten			   Bus T3	 5.79	-	 7.84

	10	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-28	 Abdeckkappe, Tragrolle, unten			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	11	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-41	 Rollenführung, Schiebetür, unten links			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

		  Bestell-Nr.:	 360	-	4015-42	 Rollenführung, Schiebetür, unten rechts			   Bus T3	 5.79	-	 7.92
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Zubehör Schiebetürschließung, Bus T3, 8.84 -
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	 1	 Bestell-Nr.:	 370	-	3267-15	 Schiebetürgriff, rechts außen			   Bus T3	 8.84	-	 7.92

		  Bestell-Nr.:	 370	-	3267	 Schiebetürgriff, rechts außen, Top-Qualität			   Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 2	 Bestell-Nr.:	 090	-	6159	 Dichtring, Schiebetürgriff, außen			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 3	 Bestell-Nr.:	 350	-	6043	 Dichtung, Schiebetürgriff	  EIGENPRODUKTION	 	 Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 4	 Bestell-Nr.:	 360	-	4005	 Sicherungsknopf Schiebetür, innen	  EIGENPRODUKTION	 	 Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 5	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-08	 Schiebetürgriff, innen, beige			   Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, Ausführung Vierkant			 

						    
Hinweis: Der Stopfen mit der Bestell-Nr.: 097-1038-10 passt nicht auf diesen Griff.

		  Bestell-Nr.:	 097	-	1038-09	 Schiebetürgriff, innen, schwarz			   Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, Ausführung Vierkant			 

	 6	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-10	 Abdeckkappe, Schiebetürgriff, innen			   Bus T3	 5.79	-	 7.92 
für Schiebetür links oder rechts, (nur für Originalgriff)			 

Zubehör Schiebetürführung, Bus T3, 8.84-
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	 1	 Bestell-Nr.:	 090	-	6142-05	 Keder, Dachrahmen über Schiebetür, grau			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 2	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-62	 Anschlagpuffer, Schiebetüre, oben, NOS, original VW			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 3	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-07	 Scharnier, Schiebetür hinten, links, NOS, original VW			   Bus T3	 8.84	-	 7.92 
hinteres Scharnier an der Schiebetür, links, komplett

		  Bestell-Nr.:	 360	-	4015-08	 Scharnier, Schiebetür hinten, rechts, NOS, original VW			  Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 4	 Bestell-Nr.:	 360	-	4012-34	 Rollenwagen, Scharnier, hinten			   Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 5	 Bestell-Nr.:	 360	-	4012-46	 Leitrolle, Scharnier, hinten			   Bus T3	 8.84	-	 7.92

	 6	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-60	 Anschlagpuffer, Schiebetüre, unten, NOS, original VW			  Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 7	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-12	 Verriegelung, Schiebetür vorne, rechts, 			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 8	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-41	 Rollenführung, Schiebetür, unten links			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

		  Bestell-Nr.:	 360	-	4015-42	 Rollenführung, Schiebetür, unten rechts			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	 9	 Bestell-Nr.:	 097	-	1038-28	 Abdeckkappe, Tragrolle, unten			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	10	 Bestell-Nr.:	 360	-	4012-50	 Leitrolle, oben/unten, Schiebetür			   Bus T3	 5.79	-	 7.92

	11	 Bestell-Nr.:	 360	-	4015-40	 Bolzen, hohe Schiebetür	  EIGENPRODUKTION	 		  Bus T3	 8.84	-	 7.92




